Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1169658032290,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 04.05.2021 за ГРН ИМЙМИЖЯЬС

мадишвмэдаекадрАвс
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИР1

ЭЛЕКТРОННОЙ п о д п и

сведения о сертификате эп
Сертификат: ^r^50a093A C27A 44FC0C2C06B9747FE
Владелец: l|Ja|j} ee^f^yl а щ М  Владимировна
ИФНС России по Верх-Исетскому району г. Екатеринбурга
Действителен: с 16.12.2020 по 16 12 2021

'ВО с в е р д л о в с к о й  о б л а с т и
ОХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ав Свердловской области)

ПРИКАЗ

№ / ZO " / £

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Устав
государственного автономного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Городская больница город Каменск-Уральский»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», постановлениями Правительства Свердловской
области от 17.05.2011 № 556-ПП «Об осуществлении областными
исполнительными органами государственной власти Свердловской области
функций и полномочий учредителя государственных учреждений Свердловской
области» и от 15.12.2010 № 1800-ПП «Об утверждении Порядка утверждения
уставов государственных учреждений Свердловской области и внесения в них
изменений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменение в Устав государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Городская больница
город Каменск-Уральский» (прилагается).

2. Главному врачу государственного автономного учреждения
здравоохранения Свердловской области «Городская больница
город Каменск-Уральский»:

1) в месячный срок после подписания настоящего приказа произвести
необходимые юридические и фактические действия по регистрации изменений в
Устав государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской
области «Городская больница город Каменск-Уральский» в порядке,
установленном действующим законодательством;

2) копии документов, полученных в налоговом органе после регистрации
в Министерство

А.А. Карлов

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ №  150121, тираж 4 000

2

УТВЕРЖДЕНО
приказом Министерства
здравоохранения Свердловской области
ОТ П й  f l L  ? n ? 1  №  7  Z O ' / t
<<0 внесении изменения в Устав
государственного автономного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Городская
больница город Каменск-Уральский»

у Изменение В Устав
государственного автономного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Городская больница город Каменск-Уральский»

Пункт 12 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) Организация и проведение заключительной дезинфекции в очагах новой

коронавируснОй инфекции.».

В дело прошито и пронумеровано

главный специалист Министерства
анения Свердловской области

(подпись)